RENDICION CAJA CHICA ESPECIAL SECRETARIA GENERAL - GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
TITULAR: MAFFE MARCELO SECRETARIA GENERAL - EX-GDEBA-2021-26353167-DSTASGG
RENDICION PARCIAL N° 13
FECHA PROVEEDOR COMTILFI;OTQDIAENTE C%E % SALDO TOTAL Retencidn 11.BB.

Cartilla Comisién Bancaria $ 3,480.16 $ 400,000.00
10/29/2021 IGLESIAS CRISTIAN Factura C 00002-00000221 $ 8,500.00 $ 396,519.84 $ 238.00
10/4/2021 TERZAGUI MARIA Factura C 00003-00000004 $ 40,000.00 $ 388,019.84 $1,120.00
10/4/2021 CERRAJERIA OSVALDITO Factura C 00002-00002513 $ 560.00 $ 348,019.84
10/5/2021 METALPLAT Factura B 00003-00001550 $ 1,000.00 $ 347,459.84
10/5/2021 ELECTRO 18 Factura B 00002-00000182 $ 38,389.83 $ 346,459.84 $1,382.03
10/5/2021 GILBERTO Factura B 0012-00097475 $ 15,324.88 $ 308,070.01 $ 551.69
10/5/2021 BOLOQUI Factura B 00003-00001485 $ 39,600.00 $292,745.13 $1,425.60
10/5/2021 BELLIZZI Factura B 00005-00003606 $ 40,000.00 $ 253,145.13 $ 1,440.00
10/5/2021 ELECTROMECANICA 19 Factura B 00002-00004645 $ 3,676.00 $213,145.13 $132.33
10/5/2021 FERRAMENTA Factura B 00004-00025301 $ 33,677.88 $ 209,469.13 $1,212.40
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05/102021 CASA FORTER Factura B 00004-00001922 $ 19,445.00 $175,791.25 $ 700.02
10/6/2021 CHIUSAROLI Factura B 0004-00003878 $ 30,000.00 $ 156,346.25 $ 840.00
10/6/2021 AQUACENT Factura B 0004-00004750 $ 40,000.00 $ 126,346.25 $1,120.00
10/6/2021 VIVERO ECOSITEMA Factura B 00002-00000006 $ 27,990.00 $ 86,346.25 $1,007.64
10/6/2021 IPERICHE Factura B 00003-00000386 $ 8,848.00 $ 58,356.25 $247.74
$ 350,491.75 $ 49,508.25 $11,417.45

O/P Extrapresupuestaria Nimero :C42

Documentaciéon: $ 350,491,75

Centro de Costo: $ 779,88 +29.268,56+20.000,00

Efectivo: $

Retencidon 11.BB.: $11.417,45
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